
Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

  От 5 января 2004 г. № 

                                             

                                                                   Форма по ОКУД 

                                                                              По ОКПО 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Июсская средняя общеобразовательная школа» 
наименование организации  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 94-о 20.08.2023 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                    с. Июс 

О мерах по обеспечению безопасности, антитеррористической защите, 

пожарной безопасности и предупреждению чрезвычайных ситуаций на 

культурно-массовых  мероприятиях и каникулах в МБОУ "Июсская СОШ" 

 

 В связи с обеспечением безопасности, антитеррористической защите, 

пожарной безопасности и предупреждению чрезвычайных ситуаций на 

культурно-массовых  мероприятиях и каникулах в МБОУ "Июсская СОШ" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Обеспечить безопасность, антитеррористическую защиту и пожарную 

безопасность мест проведения праздничных мероприятий в образовательном  

учреждении. Определить порядок действий при возникновении чрезвычайных 

ситуаций.  

Ответственные классные руководители: Додонкина Г.Н. Малинова Л.К., 

Моисеенко С.А., Додонкина Е.Н., Симон М.Р., Лалетина А.В., Мальцева Е.В., 

Максимова Е.В. 

Обеспечить условия для безопасной эвакуации людей во время проведения 

культурно-массовых  мероприятий. 

Ответственные классные руководители: Додонкина Г.Н. Малинова Л.К., 

Моисеенко С.А., Додонкина Е.Н., Симон М.Р., Лалетина А.В., Мальцева Е.В., 

Максимова Е.В. 

Обеспечить надежность охраны образовательного учреждения, 

исправность и работоспособность инженерно-технических средств охраны, 

средств пожарной безопасности, наличия нормативного количества первичных 

средств пожаротушения. 

Ответственный: завхоз – Аскаракова Е.В. 

Провести целевые инструктажи с работниками и обучающимися по 

действиям при возникновении террористических угроз, возгораниях, 

чрезвычайных ситуациях. 

Ответственный: директор школы – Михайлова Т. С.. 

 

 

 



Провести профилактическую работу  с родителями и воспитанниками по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, в рамках 

профилактического мероприятия «Весенние каникулы». 

Ответственные классные руководители: Додонкина Г.Н. Малинова Л.К., 

Моисеенко С.А., Додонкина Е.Н., Симон М.Р., Лалетина А.В., Мальцева Е.В., 

Максимова Е.В. 
 

 

Директор школы _____________ Т.С. Михайлова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Аскаракова Е.В. 

Додонкина Г.Н.  

Малинова Л.К. 

Моисеенко С.А. 

Додонкина Е.Н. 

Симон М.Р. 

Лалетина А.В. 

Мальцева Е.В. 

Максимова Е.В. 

 

 


		2024-03-12T16:42:08+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЮССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




